Pág.4
vo6s76r202a

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5643,de 13 de novembro de 2024.

EMENTA: NOMEIA SERVIDOR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de2017e Decreto nº281, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomeiar o servidor Antônio Custodio Marinho, do cargo emComissão de Coordenador da Vigilância Socioassistêncial C-2, lotado na Secretaria
Municipal de Assistência Social e Cidadania, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipalde Marilândia, no dia 13 de novembro de 2024.

Art, 2º - Este Decreto entra emvigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra
Marilândia (ES), 13 de novembro de 2024.

snacpor AUGUSTO ASTOR! FERREIRA 122--. Í
MUNICIPIO DE MARILANDIA ÊVanco NA ÍAugusto Astori Ferreira 25Prefeito Municipal o

a
Registrado na SEMADI z
Da MM gEm,13/11/2024. Data de Publicação Ê

rave

LBI-poqp-geg

page

:Sheu

La

no6

28

eipue

2 PRESENTE ATOFOI FIXADO NE;PREFEITURA DE MARILÂNDIA Ra
Assadpor ANA PAULA ASTORI FERREIRA 10 EM 3 4qreese > 120 94Aucimo DE maiaNoatamo aa

Coord rax

erdnadora
de Admissão, CapMovimentação da Pesssghais

DESESENENTOFONAFNADO ES)EOEace dÃ
BLvesoggaaLe-qpeg-

Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do SetorLegislativo

=|

Página

Rua Ângela Savergaini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia ESTelefone: (27) 3724-2964- Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoomarilandia.es.gov. br